1910 yılının Nisan ve Mayıs aylarında da Ulum-ı İktisadiye ve İctimaiye
Mecmuası’nda (bu derginin bir kısmının Mehmet Kanar editörlüğünde çeviriyazısı yapılmıştır,
ancak bu iki makale mezkur çalışmada yer almamaktadır) iki parça olarak bu ders notları
yayımlanmıştır, ilk parçanın künyesi şu şekildedir: “Hukuk-ı Esasiyeye Medhal”, Ulum-ı
İktisadiyye ve İctimaiyye Mecmuası, 1 Nisan 1326 [14 Nisan 1910], c. I, sy. 4 (16), s. 532-576.
(Osmanlıca orijinal metin için bkz. http://isamveri.org/pdfosm/D01880/1326_16/1326_16_
TEVFIKR.pdf)